
DJ08571 Kooperativní hra Pin Pon, Djeco 

 

V této hře budou muset všichni hráči spolupracovat. Cílem hry je otočit karty ze strany s rušným 

provozem na stranu s volnou silnicí a uvolnili cestu pro hasičský vůz. S každým hodem kostkou si 

hráči buď vyberou barevnou kartu, kterou otočí a pokusí se pomoci hasičskému autu na cestě nebo 

budou muset rozdmýchat plameny v domě. 

 

Hra začíná ve směru hodinových ručiček kolem stolu. Jako první hraje nejmladší hráč. Hráči házejí 

kostkou a provádějí akci, kterou ukazuje. 

 

Když padne barva na kostce: Hráč si vybere kartu auta v zobrazené barvě a otočí ji na otevřenou 

stranu silnice (dvoubarevné auto lze otočit, pokud je na kostce zobrazena jedna z barev). 

 

Když padne na kostce plamen: hráč přidá do domu žeton ohně 

 

Když padne na kostce zvonek: ding dong. Hráč otočí kartu auta podle svého výběru na stranu 

otevřené silnice. 

  

Na konci svého tahu, pokud je cesta před hasičskou stříkačkou volná, hráč ji posune dopředu tak 

daleko, jak jen může. 

Pokud je prostor, hasičský vůz se může pohybovat mezi jízdními pruhy a obejít auta, která stojí v 

cestě. 

 

Poté je na řadě další hráč, který hodí kostkou a začne nové kolo. 

 

Toto je hra o spolupráci, takže hráči mohou diskutovat o tom, které karty aut společně otočit, ale 

konečné rozhodnutí závisí na hráči, který je na řadě. 

 

Konec hry nastává, když hasičské auto dorazí k domu a může požár uhasit! Hráči vyhrávají a jsou 

hrdinové. 

 

Pokud však všech 7 žetonů ohně pokrylo dům plameny, oheň se rozšířil příliš daleko a hasičská 

stříkačka nemůže nic dělat... prohráváte hru. 

 


